

## Stocks and Securities

Aditya Birla Money Ltd.

(A subsidiary of Aditya Birla Capital Ltd.)



**ADITYA BIRLA  
CAPITAL**

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

Ref: SECTL/2022 – 113

October 14, 2022

**BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI – 400 001**

**National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
MUMBAI – 400 051**

**Scrip Code: BSE – 532974**

**NSE – BIRLA MONEY**

Dear Sir / Madam,

**Sub : Intimation under Regulations 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulations 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the newspaper advertisements regarding the Unaudited financial results of the Company for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2022 published in Business Standard and Jai Hind.

The same shall be uploaded on the Company's website [www.adityabirlamoney.com](http://www.adityabirlamoney.com).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Aditya Birla Money Limited**

**Divya Poojari  
Company Secretary**

### Aditya Birla Money Ltd.

Sai Sagar, 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Floor, Plot No.: M-7, Thiru-Vi-Ka (SIDCO) Industrial Estate,  
Guindy, Chennai - 600 032 | +91 44 4949 0000 / 4949 0200  
[care.stocksandsecurities@adityabirlacapital.com](mailto:care.stocksandsecurities@adityabirlacapital.com)  
[www.stocksandsecurities.adityabirlacapital.com](http://www.stocksandsecurities.adityabirlacapital.com)

### Registered Office:

Indian Rayon Compound, Veraval  
Gujarat - 362 266  
CIN: L65993GJ1995PLC064810

**KVB Karur Vysya Bank**  
Smart way to bank

**THE KARUR VYSYA BANK LIMITED**  
Registered & Central Office, No. 20, Erode Road  
Vadivel Nagar, L.N.S., Karur - 639002  
[CIN No: L65110TN1916PLC001295]  
[e-Mail: kvb\_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.co.in]  
[Tel No: 04324-269441] [Fax No: 04324-225700]

**NOTICE**  
Pursuant to Regulation 29 and Regulation 50 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time), notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of The Karur Vysya Bank Ltd., will be held on **Friday, 21<sup>st</sup> October, 2022**, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Bank for the Quarter and Half-Year ended 30<sup>th</sup> September, 2022.  
Further, in continuation to our previous communication dated 27<sup>th</sup> September, 2022 regarding intimation of closure of trading window, we wish to inform you that the Trading Window shall remain closed till **23<sup>rd</sup> October, 2022**. The Trading Window shall open for trading on **24<sup>th</sup> October, 2022**.  
For further information/updates on this, the investors may visit the Bank's website www.kvb.co.in and Stock Exchange's website www.nseindia.com.

For The Karur Vysya Bank Limited  
**Srinivasarao M**  
Company Secretary

Place : Karur  
Date : 12.10.2022

**राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान अगर्तला**  
**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY AGARTALA**  
Agartala, Tripura, India, Pin - 799046  
Fax: 0381 254-6360, Website: http://www.nita.ac.in

**PNIEt no. 23(166)/NITA/Estate/2016/8222 Dated: 06.10.22**  
**Press Notice Inviting e-Tender (PNIEt)**

On behalf of NIT Agartala, The Registrar NIT Agartala invite percentage rate e-tender from the eligible registered bidder for 09 (nine) no's different types of Civil & Firefighting works upto 5:00 PM on 04/11/2022. For details, please visit <http://www.nita.ac.in> & <https://eprocure.gov.in>. Date of opening of bid on 07.11.2022 at NIT Agartala upto 11:00 AM.  
Any Subsequent corrigendum will be available in the above website only.

**Registrar, NIT Agartala**

**Aditya Birla Sun Life Mutual Fund**

Aditya Birla Sun Life AMC Limited (Investment Manager for Aditya Birla Sun Life Mutual Fund) Registered Office: One World Center, Tower 1, 17th Floor, Jupiter Mills, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013. Tel.: 4356 8000. Fax: 4356 8110/8111. CIN: L65991MH1994PLC08011

**ADITYA BIRLA CAPITAL**

**Record Date for Distribution**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** the Trustees of Aditya Birla Sun Life Mutual Fund have approved Wednesday, October 19, 2022, as the Record Date for declaration of distribution under the Income Distribution cum Capital Withdrawal (IDCW) option in the following scheme, subject to availability of distributable surplus on the Record Date:

Name of the Scheme	Plans/Option	Quantum of Distribution per unit# on face value of Rs.10/- per unit	NAV as on October 12, 2022 (Rs.)
Aditya Birla Sun Life Fixed Term Plan - Series TS (91 days) (A Close ended Income Scheme. A relatively low interest rate risk and moderate credit risk)	Direct IDCW	The entire distributable surplus at the time of maturity* shall be distributed.	10.1313
	Regular IDCW		10.1272

**The NAV of the scheme, pursuant to pay out of distribution would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).**

#As reduced by the amount of applicable statutory levy, or the immediately following Business Day if that day is a non-business day. \*Maturity of the said scheme is October 19, 2022

All unitholders whose names appear in the Register of Unitholders / Beneficial owners under the IDCW option of the said scheme as at the close of business hours on the Record Date shall be eligible to receive the distribution so declared.

**For Aditya Birla Sun Life AMC Limited**  
**(Investment Manager for Aditya Birla Sun Life Mutual Fund)**  
Sd/-  
**Authorised Signatory**

Date: October 13, 2022  
Place: Mumbai

**Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.**

**M/S KEERTI KNOWLEDGE AND SKILLS LIMITED**  
(CIN:L72200MH1999PLC119661)  
("KKSIL" or "Keerti" / "TARGET COMPANY" / "TC")  
Registered Office: 26/202, Upper Floor, Anand Nagar, Vakola Bridge, Nehru Road, Santacruz East, Mumbai-400055  
Phone No. +91-22-26550480/ 26552016 | Email: cs@keerti.org | Website: www.keerti.org

In compliance with Regulations 3 (1) and 4 read with Regulations 15 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011 This corrigendum to the detailed public statements being issued by Navigant Corporate Advisors Limited, on behalf of M/s. G-TEC Education Private Limited (Acquirer-1) and Mr. Roychand Chenraj (Acquirer-2) in compliance with the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended ("SEBI (SAST) Regulations") and the SEBI Observation Letter no. SEBI/HO/CFD/CFD-RAC-DCR1/P/OW/2022/51796/1 dated 11<sup>th</sup> October, 2022 in respect of Open Offer ("Offer") for the acquisition up to 26,49,166 Equity Shares of ₹10/- each representing 26.00% of the total equity and voting share capital of the Target Company at a price of ₹22/- per share. The Detailed Public Statement ("DPS") pursuant to the Public Announcement ("PA") made by the Acquirers have appeared in Business Standard - English Daily (all editions); Business Standard - Hindi Daily (all editions) and Pratahkal - Marathi Daily (Mumbai edition) on 29<sup>th</sup> August, 2022.  
THE SHAREHOLDERS OF THE TARGET COMPANY ARE REQUESTED TO KINDLY NOTE THAT THE FOLLOWING INFORMATION RELATED TO OFFER:

1. Update in the schedule of Activities: The original and revised schedule of activities is set forth as below:

Activity	Original Date	Original Day	Revised Date	Revised Day
Public Announcement	22.08.2022	Monday	22.08.2022	Monday
Publication of Detailed Public Statement in newspapers	29.08.2022	Monday	29.08.2022	Monday
Submission of Detailed Public Statement to BSE, Target Company & SEBI	29.08.2022	Monday	29.08.2022	Monday
Last date of filing draft letter of offer with SEBI	06.09.2022	Tuesday	06.09.2022	Tuesday
Last date for a competing offer	20.09.2022	Tuesday	20.09.2022	Tuesday
Receipt of comments from SEBI on draft letter of offer	27.09.2022	Tuesday	11.10.2022	Tuesday
Identified date	29.09.2022	Thursday	13.10.2022	Thursday
Date by which letter of offer be dispatched to the shareholders	07.10.2022	Friday	20.10.2022	Thursday
Last date for revising the Offer Price	13.10.2022	Thursday	28.10.2022	Friday
Comments from Committee of Independent Directors of Target Company	12.10.2022	Wednesday	27.10.2022	Thursday
Advertisement of Schedule of activities for open offer, status of statutory and other approvals in newspapers and sending to SEBI, Stock Exchange and Target Company	13.10.2022	Thursday	28.10.2022	Friday
Date of Opening of the Offer	14.10.2022	Friday	31.10.2022	Monday
Date of Closure of the Offer	31.10.2022	Monday	14.11.2022	Monday
Payment of consideration for the acquired shares	15.11.2022	Tuesday	28.11.2022	Monday
Final report from Merchant Banker	22.11.2022	Tuesday	05.12.2022	Monday

All other terms and conditions remain unchanged. Capitalized terms used in this announcement, but not defined, shall have the same meaning assigned to them in the PA, DPS and LOF.

**ISSUED BY MANAGER TO THE OFFER FOR AND ON BEHALF OF THE ACQUIRERS**  
**M/S. G-TEC EDUCATION PRIVATE LIMITED AND MR. ROYCHAND CHENRAJ**

**NAVIGANT CORPORATE ADVISORS LIMITED**  
423, A Wing, Bonanza, Sahar Plaza Complex, J B Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400-059. | Tel No. +91 22 4120 4837 / 4973 5078  
Email id: navigant@navigantcorp.com | Website: www.navigantcorp.com  
SEBI Registration No: INM000012243  
Contact person: Mr. Sarthak Vijlani

Place: Mumbai  
Date: October 13, 2022

**Bank of Baroda**  
Ernakulam Zonal Office, 4<sup>th</sup> Floor, MG Road Metro Station Complex, MG Road, Ernakulam - 682035

**TENDER NOTICE**  
Due to some technical reasons the previous NIT Dtd 19-05-2022 stands cancelled and Bank of Baroda, Ernakulam Zone invites fresh sealed offers/tenders from reputed architects/architectural firms for prequalification of architects for the "Construction of Bank's Commercial Building at plot with Survey no. 1626/4 & 1626/5 Kanyannur Taluk Ernakulam Village near Canon Shed Road, District Ernakulam, Kerala." Those who applied previously should also apply with fresh offers only. Estimated cost of the construction work is approximately 12.21 Crores. Last date of receipt of tenders is 3 PM of 05-11-2022. For more details log on to <https://www.bankofbaroda.in/tenders/zonal-regional-offices>

(Sd/-) Zonal Head, Bank of Baroda, Zonal Office - Ernakulam  
Ph: 0484-2867817, 818

**CIAL COCHIN INTERNATIONAL AIRPORT LIMITED**

**CIAL/CIVIL/591, 592, 488 TENDER NOTICE 11.10.2022**

Sealed item rate tenders are invited from reputed agencies for the works mentioned below at Cochin International Airport, Nedumbassery.

Sl. No.	Name of Work	Estimate Amount (Rs.)	EMD (Rs.)	Period of Contract
1	Grading and strengthening of Runway side strip 2022-23	1011 lakhs	12,00,000/-	180 days
2	Repairing of radar building & substation, utility tower and operational area compound wall	58.36 lakhs	2,00,000/-	90 days
3	Construction of support stack and raising of existing chimney	42.70 lakhs	1,00,000/-	120 days

For more details visit our website [www.cial.aero](http://www.cial.aero)

Sd/-  
Managing Director

**AVAADA TENDER FOR ENGG CONSULTANT**

Notice Inviting Tender (NIT) through International Competitive Bidding (ICB) for appointment of engineering consultant

**Introduction :** Tenders are invited from reputed engineering consultants for conducting feasibility studies and preparation of technical specifications for setting up manufacturing facilities for Green Methanol and Sustainable Aviation Fuel.

**Tender Document :** Interest to bid and request for RFP should be communicated to the undersigned within next three days. RFP can be obtained by sending mail to the e-mail address mentioned below:

**Contact Information :** Mr. Prajnadipta Mohanty, C-11, Sector-65, Noida - 201 301, U.P., India  
Email : prajnadipta.mohanty@avaada.com  
Tel : +91 1206757093/6757000

**Aditya Birla Money Ltd.**  
(A part of Aditya Birla Capital Ltd.)

Regd. Office: Indian Rayon Compound, Veraval - 362 266, Gujarat; CIN: L65993GJ1995PLC064810; Email: abml.investorgrievance@adityabirlacapital.com; Website: www.adityabirlamoney.com; Tel: +91-44-49490000; Fax: +91-44-22501095.

Total Income - YoY	PAT - YoY	RoE
22% (Q2 FY 23) / 23% (H1 FY 23)	51% (Q2 FY 23) / 48% (H1 FY 23)	43% (H1 FY 23)

**Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022**  
(Rupees in Lakhs) Except per share data

Sr No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		September 30, 2022 (Unaudited)	June 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	6,819.88	6,196.70	5,754.97	13,016.59	11,067.78	23,131.39
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	1,366.26	1,124.43	909.03	2,490.69	1,699.05	3,568.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,366.26	1,124.43	909.03	2,490.69	1,699.05	3,568.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	970.80	810.35	642.97	1,781.14	1,205.09	2,613.28
5	<b>Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]</b>	<b>988.67</b>	<b>827.13</b>	<b>643.77</b>	<b>1,815.79</b>	<b>1,208.73</b>	<b>2,629.79</b>
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.1/- each)	563.75	563.75	563.75	563.75	563.75	563.75
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	8,695.34	7,706.67	5,458.59	8,695.34	5,458.59	6,879.55
8	Securities Premium Account	495.25	495.25	495.25	495.25	495.25	495.25
9	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
10	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
11	Net Worth	9,259.09	8,270.42	6,022.34	9,259.09	6,022.34	7,443.30
12	Outstanding Debt	75,204.85	71,741.45	47,915.70	75,204.85	47,915.70	71,712.99
13	Outstanding Redeemable Preference Shares (Nos. in Lakhs)	16.00	16.00	10.00	16.00	10.00	16.00
14	Debt Equity Ratio (No. of Times)	8.12	8.67	7.96	8.12	7.96	9.63
15	Debt Service Coverage Ratio (No. of Times)	0.12	0.10	0.13	0.11	0.13	0.08
16	Interest Service Coverage Ratio (No. of Times)	2.44	2.41	2.93	2.43	2.85	2.62
17	Earnings Per Equity Share (of Re.1/- each)						
	(a) Basic	1.72	1.44	1.14	3.16	2.14	4.64
	(b) Diluted	1.72	1.44	1.14	3.16	2.14	4.63
		(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Annualised)

**Notes:**

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on October 13, 2022. The Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 have been subjected to Limited Review by the Auditors.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. For the items referred in relevant sub-clauses of Regulation 52(4) of the SEBI Listing Regulations, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges viz. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited and the full format of the Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.adityabirlamoney.com.

3. The previous period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

By Order of the Board  
For Aditya Birla Money Limited  
Tushar Shah  
Director  
DIN: 00239762

Place : Mumbai  
Date : October 13, 2022

**PRE OFFER PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
**SHREESHAY ENGINEERS LIMITED**

Corporate Identification Number (CIN): L67190MH1995PLC087145  
Registered Office: 501, Kailas Plaza, V.B. Lane, Ghatkopar East, Mumbai - 400 077  
Contact No: 022 - 2508 2300 Website: www.shreeshay.com E-mail Id: info@shreeshay.com

**OPEN OFFER FOR ACQUISITION OF 34,33,000 (THIRTY FOUR LAKHS THIRTY THREE THOUSAND ONLY) FULLY PAID UP EQUITY SHARES OF ₹ 10/- EACH FROM THE SHAREHOLDERS OF SHREESHAY ENGINEERS LIMITED ("SHREESHAY" / "TARGET COMPANY") BY JIGNESH THOBHANI (HEREIN AFTER REFER TO AS "ACQUIRER") PURSUANT TO AND IN COMPLIANCE WITH REGULATIONS 3(1) & 4 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AS AMENDED ("SEBI (SAST) REGULATIONS").**

This Advertisement ("Pre Offer Public Announcement") is being issued by Aryaman Financial Services Limited, the Manager to the Offer ("Manager"), on behalf of the Acquirer, in compliance with Regulation 18(7) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended ("SEBI (SAST) Regulations, 2011") in respect of Open Offer ("Offer") to acquire 34,33,000 (Thirty Four Lakhs Thirty Three Thousand) Equity Shares of ₹ 10/- each, being constituting 26.00% of the Target Company on a fully diluted basis at a price of ₹ 42/- (Rupees Forty Two Only) ("Offer Price"). This Pre Offer Public Announcement is to be read with Public Announcement dated August 24, 2022 ("PA") along with the Detailed Public Statement ("DPS") published on August 31, 2022 in Business Standard (English - All Editions), Business Standard (Hindi - All Editions) and Pratahkal (Marathi - Mumbai Edition) with respect to the aforementioned Offer.

**THE SHAREHOLDERS OF THE TARGET COMPANY ARE REQUESTED TO KINDLY NOTE THE FOLLOWING INFORMATION RELATED TO THE OFFER.**

- The Offer Price is ₹ 42/- (Rupees Forty Two Only) per fully paid-up Equity Share. The Offer price will be paid in Cash in accordance with the Regulation 9(1)(a) of the SEBI (SAST) Regulation, 2011 and subject to terms and conditions mentioned in PA, the DPS and Letter of Offer. There has been no revision in the Offer Price.
- Committee of Independent Directors (hereinafter referred to as "IDC") of the Target Company recommends that the Offer Price of ₹ 42/- (Rupees Forty Two Only) is fair and reasonable. The recommendation of IDC was published on October 13, 2022 (Thursday) in the same newspapers where the DPS was published.
- This Offer is not a competing offer in terms of Regulation 20 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011. There has been no competitive bid to this Offer.
- The Letter of Offer dated October 07, 2022 ("LoF") has been dispatched through electric means to all the Public Shareholders of the Target Company whose name appeared on the register of members on September 30, 2022 ("the Identified Date") and who have registered their e-mail ids with the Depositories and / or the Target Company, and the dispatched through Physical means to all the remaining Public Shareholders on or before October 10, 2022.
- Please note that a copy of the Letter of Offer will also be available on SEBI's website (www.sebi.gov.in).
- Public Shareholders are required to refer to the Section titled "Procedure for Acceptance and Settlement of the Offer" at page 19 of the Letter of Offer in relation to inter alia, the procedure for tendering their Equity Shares in the Open Offer and are required to adhere to and follow the procedure outlined therein. A summary of procedure for tendering Equity Shares in the Open Offer is set out below:
  - In case the Equity Shares are in dematerialized form:**  
Public Shareholders who desire to tender their Equity Shares in the dematerialized form under the Offer would have to do so through their respective Selling Brokers by giving the details of Equity Shares they intend to tender under the Offer and as per the procedure specified in paragraph 8.16 of the Letter of Offer.
  - In case the Equity Shares are in physical form:**  
Public Shareholders holding Equity Shares in physical form may participate in the Open Offer through their respective Selling Broker by providing the relevant information and documents as mentioned in paragraph 8.17 of the Letter of Offer along with Form SH-4.
  - In case of non-receipt of the LoF:**  
Public Shareholders may (i) download the same from the SEBI website (www.sebi.gov.in) and can apply by using the same; or (ii) obtain a physical copy of the same from the Registrar to the Offer on providing suitable documentary evidence of holding of the Equity Shares. Alternatively, such Public Shareholders can download the soft copy of the LoF from the SEBI's website www.sebi.gov.in as well as from the Manager to the Offer website www.afsl.co.in. Alternatively, in case of non-receipt of the LoF, Public Shareholders holding the Equity Shares may participate in the Open Offer by providing their application in plain paper in writing signed by all shareholder(s), stating name, address, number of shares held, client ID number, DP name, DP ID number, number of shares being tendered and other relevant documents as mentioned in the LoF. Such Public Shareholders have to ensure that their order is entered in the electronic platform to be made available by BSE before the Offer Closing Date.  
**Public Shareholders have to ensure that their order is entered in the electronic platform of BSE which will be made available BSE before the closure of the Tendering Period.**
- In terms of Regulation 16(1) of SEBI (SAST) Regulations, 2011, the Draft Letter of Offer had been submitted to SEBI on September 07, 2022. SEBI vide its letter dated September 28, 2022, bearing reference no. SEBI/HO/CFD/DCR-1/P/OW/2022/50285/1 has issued its comments on the Draft Letter of Offer in terms of Regulation 16(4) of the SEBI (SAST) Regulations, 2011 and the observations have been duly incorporated in the Letter of Offer.
- There have been no other material changes in relation to the Offer, since the date of the PA, save as otherwise disclosed in the DPS and the Letter of Offer.
- As on the date of this advertisement, there are no statutory approvals required to acquire the equity shares tendered pursuant to this Open Offer. This Open Offer is subject to all other statutory approvals that may become applicable at a later date before the completion of the Open Offer.
- The Schedule of Activities pertaining to the Offer is set forth below:
 

Major Activities	Schedule - Date & Day
Public Announcement	August 24, 2022 (Wednesday)
Publication of Detailed Public Statement	August 31, 2022 (Wednesday)
Filing of Draft Letter of Offer with SEBI	September 07, 2022 (Wednesday)
Last Date for a Competitive Bid*	September 21, 2022 (Wednesday)
Receipt of Comments from SEBI on Draft Letter of Offer	September 28, 2022 (Wednesday)
Identified Date**	September 30, 2022 (Friday)
Date by which Letter of Offer be posted to the Shareholder	October 10, 2022 (Monday)
Comments on the Offer by a Committee of Independent Directors constituted by the BODs of the Target Company	October 13, 2022 (Thursday)
Last Day of Revision of Offer Price / Share	October 14, 2022 (Friday)
Issue of advertisement announcing the schedule of activities for Open Offer, status of statutory and other approvals in newspapers	October 14, 2022 (Friday)
Date of Opening of the Offer	October 17, 2022 (Monday)
Date of Closing of the Offer	November 01, 2022 (Tuesday)
Date of communicating the rejection / acceptance and payment of consideration for the acquired share	November 16, 2022 (Wednesday)

\* There has been no competing offer in this offer  
\*\* Identified Date is only for the purpose of determining the names of the Shareholders as on such date to whom the Letter of Offer would be sent. All owner (registered or unregistered) of Equity Shares of the Target Company (except Acquirer, person acting in concert with Acquirer and Sellers of the Target Company) are eligible to participate in the offer any time before the closure of the Offer.

The Acquirer accept the responsibility for the information contained in this Advertisement and also for the obligations of the Acquirer as laid down in the SEBI (SAST) Regulations, 2011 and subsequent amendments made thereof. All other terms and conditions of the Offer shall remain unchanged. This Advertisement will also be available on the website of SEBI i.e. www.sebi.gov.in.

**THIS ANNOUNCEMENT IS ISSUED BY MANAGER TO THE OFFER ON BEHALF OF THE ACQUIRER**

**ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED**  
(CIN No.: L74899DL1994PLC059009)  
60, Khatau Building, Alkesh Dinesh Modi Marg, Opp. P. J. Towers (BSE Building), Fort, Mumbai - 400 001. Tel: 022 - 6216 6999; Website: www.afsl.co.in  
Email: info@afsl.co.in Contact Person: Mr. Deepak Bijani

Place: Mumbai  
Date: October 13, 2022

# જસદણના માધવીપુરમાં જુથ અથડામણ: ૧૦ ધાયલ

## ૧૨ વર્ષ પહેલા કડવા-લેઉઆ પટેલના યુવક યુવતિએ કરેલા પ્રેમલગ્નના ખારમાં ખેલાયું ઢિંગાણું: તમામ ઈજાગ્રસ્તો સારવારમાં

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) જસદણ, તા. ૧૩  
જસદણ તાલુકાના માધવીપુર ગામે આવેલ શ્રામપંચાયત પાસે ભૂની અદાવતનો ખાર રાખી કડવા પટેલ સમાજ અને લેઉઆ પટેલ સમાજ વચ્ચે તીક્ષ્ણ હથીયારો સાથે ઘુસાવણે મારામારી થતા બંને પક્ષે ૧૦ લોકો ધાયલ થયા હતા. આ ઘુસાવણે ૧૦ ઈજાગ્રસ્તોને તાત્કાલિક જસદણની સરકારી હોસ્પિટલ ખાતે ખસેડવામાં આવ્યા હતા. પ્રામ વિગતો મુજબ, જસદણના માધવીપુર ગામે રહેતા કડવા પટેલ સમાજના શેલેષ વલ્લભભાઈ કેરાળીયા નામના યુવકે આજથી ૧૨ વર્ષ પહેલા ગામની જ લેઉઆ પટેલ સમાજની યુવતી દક્ષા મનસુખભાઈ



રામાણી સાથે પ્રેમલગ્ન કર્યા હતા. જેનો ખાર રાખી બુધવારે સાંજના સુમરે બંને પરિવારો એકબીજા પર તીક્ષ્ણ

હથીયારો સાથે તૂટી પડ્યા હતા. જેમાં કડવા પટેલ સમાજના શેલેષ વલ્લભભાઈ કેરાળીયા, લક્ષ્મણ

મનુભાઈ કેરાળીયા, નિલેષ વલ્લભભાઈ કેરાળીયા, રાધવ ગંગદાસભાઈ કેરાળીયા, બેચર

ગંગદાસભાઈ કેરાળીયા અને મનસુખ પ્રાગભાઈ કેરાળીયાને શરદી ગંભીર ઈજાઓ પહોંચતા જસદણની સરકારી હોસ્પિટલમાં સારવાર અર્થે ખસેડવામાં આવ્યા હતા. બ્યારે સામાજિક લેઉઆ પટેલ સમાજના મનસુખ કરમશીભાઈ રામાણી, અમિત મનસુખભાઈ રામાણી અને રામજી બેન્તીભાઈ રામાણીને પણ ઈજાઓ પહોંચતા તેમને પણ સારવાર અર્થે જસદણની સરકારી હોસ્પિટલમાં ખસેડવામાં આવ્યા હતા. બ્યારે ઘુસાવણે કરનાર લેઉઆ પટેલ સમાજના અન્ય ચાર લેઉઆ શખ્સો નાસી છુટ્યા હતા. આ બનાવના પગલે બંને સમાજના લોકો જસદણની સરકારી હોસ્પિટલ ખાતે બહોળી સંખ્યામાં એકઠા થઈ ગયા.

આ બનાવની બાજુ થતા જસદણ પોલીસ મથકનો કાફલો હોસ્પિટલે દોડી આવ્યો હતો અને બંને પક્ષે ઈજાગ્રસ્ત થયેલા લોકોના નિવેદનો લઈ સામસામી ફરિયાદ નોંધવા તબવીવં હાથ ધરી હતી. આ ઘુસાવણે મારા પિતા સહિતના લોકોએ જ ક્યો છે. તેવું દક્ષાબેન શેલેષભાઈ કેરાળીયા એવી ઈજાગ્રસ્તના પત્નીએ જણાવ્યું છે. હું હાથ-દૂધ લઈને જતો હતો ત્યારે ૧૫ જેટલા લોકોએ મારા ઉપર ઘુસાવણે હોવાનું શેલેષ વલ્લભભાઈ કેરાળીયા-ઈજાગ્રસ્તે જણાવ્યું હતું. જે પ્રેમલગ્નની વાત છે તે અમે સાવ ભૂલી જ ગયા છીએ તેમ અમિત મનસુખભાઈ રામાણી સેવા ઈજાગ્રસ્તે જણાવ્યું હતું.

# ફરીયાદ નહી નોંધતા વૃદ્ધ પોલીસ સ્ટેશને વખ ધોળ્યું

## જામનગરમાં પુત્રવધુના ત્રાસથી ભય પાળું: ગંભીર

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) જામનગર તા. ૧૩  
જામનગરમાં બેંચર વિસ્તારમાં રહેતા એક વૃદ્ધને પોતા ના પુત્રવધુ ત્રાસ આપતા હોવાથી તેઓ પોલીસ સ્ટેશન માં ફરિયાદ કરવા ગયા હતા. પરંતુ તેમની ફરિયાદ નોંધવામાં નહિ આવતા તેઓ એ પોલીસ સ્ટેશન પાસે જ એટી દવા પી લેતા સારવાર માટે હોસ્પિટલ માં દખલ કરવા માં આવ્યા હતા. જામનગરના વેશાલી નગર - ૬ માં રહેતા હીરાભાઈ કેશાભાઈ પરમાર (ઉ.વ. ૬૨ ) એ પોલીસ સ્ટેશન પાસે જ એટી દવા પી લીધી હતી. આથી તુરંત જ તેઓ ને સારવાર માટે હોસ્પિટલમાં ખસેડવામાં આવ્યા હતાં. આ વૃદ્ધને પોતાના જ ઘરમાં પુત્રવધુ દ્વારા માનસિક ત્રાસ આપવામાં આવતો હોય જેને પગલે દવા ગટગટાવી લીધી હોવાનું નિવેદન લખાવ્યું હતું. આથી તેઓ જામનગરના મહિલા પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ કરવા પહોંચ્યા હતા. પરંતુ મહિલા પોલીસ સ્ટેશનના સ્ટાફ દ્વારા ફરિયાદ નહી લેવામાં આવતા આખરે તેમણે કેરાળી જેઠને પોલીસ સ્ટેશન સામે જ દવા પીધી હતી. હાલ તેઓ સારવાર હેઠળ છે.



# દિવાળીની સાફ સફાઈના કામમાં માતાના ઠપકાથી પુત્રીનો આપઘાત

## બાબરાના ગરણી ગામે બનાવથી અરેરાટી

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) અમરેલી તા. ૧૩  
દિવાળીના તહેવાર આરંભે હવે થોડા જ દિવસો બાકી છે. તેવામાં દિવાળી પહેલા ગૃહિણીઓએ ઘરની સાફ સફાઈ નું કામ આરંભી દીધી છે. પરંતુ આ સાફ સફાઈ ના કામ બાબતે માતાએ પોતાની દીકરીને ઠપકો આપતા તેણે આપઘાત

કરી લીધો હોવાની ઘટના અમરેલી જિલ્લાના બાબરા માંથી સામે આવી છે. આ બનાવને પગલે સમગ્ર પંચકમાં ચક્રચાર મચી જવા પામી હતી. આ બનાવને લઈને બાબરા પોલીસે વધુ તપાસ હાથ ધરી હતી. પોલીસમાં નોંધાયેલ માહિતી પ્રમાણે, બાબરા તાલુકાના ગરણી ગામે રહેતા શ્રદ્ધાબેન નવઘણભાઈ સરવૈયા (ઉ.વ. ૧૯) નામની યુવતીએ એસિડ પી આપઘાત

કરી લીધો હતો. આ બનાવને લઈને તેના પિતા નવઘણભાઈ એ પોલીસમાં જણાવ્યું હતું કે, તેઓ કોઈ કામ થી જસદણ મુકામે ગયા હતા તે અરસામાં તેના પત્ની નયનાબેન અને તેની દીકરી શ્રદ્ધાબેન ઘરે હતા અને દિવાળી નજીક આવી રહી હોવાને કારણે ઘરમાં સાફ સફાઈ નું કામ ચાલુ હતું. આ દરમિયાન નયનાબેનએ દીકરીને ટીવી જોવાનું બંધ કરી અને ઘરની સાફ સફાઈ અને વાસણોની સફાઈ કરવાનું કહેલ બંને આ બાબતે ઠપકો આપતા યુવતીએ માથું લાગી આવ્યું હતું. ઠપકાના કારણે રિસાઈન યુવતીએ પોતાના ઘરમાં પેલ સંક્રાસ સફાઈ કરવાનું એસિડ પી લીધું હતું. આ બાબતે તેને સારવાર માટે ખસેડવામાં આવતા તેનું મોત નીપજ્યું હતું. આ બનાવને પગલે સમગ્ર પંચકમાં ચક્રચાર મચી ગઈ હતી. દિવાળી પહેલા સરવૈયા પરિવારમાં માતમનો માહોલ છવાયો હતો.

# ગીરગઢાનો પોલીસ કર્મચારી વિદેશી દારૂની સાથે ઝડપાયો

## સાથીદાર બુટલેગર પણ ઝડબે: ૧.૪૦ લાખનો મુદામાલ કબ્જે

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) ઊના, તા. ૧૩  
દિવ કેન્દ્ર શાસીત પ્રદેશ માંથી વ્યાપક પ્રમાણમાં વિદેશી દારૂની હસ્તેથી થતી હોય તેમ બુટલેગરો દ્વારા દારૂની અવનવા પ્રયોગ અભ્યાસવા હોય છે પરંતુ હવે તો પોલીસ કર્મી પણ દારૂની હસ્તેથી કરતા હોય તેમ ગીરગઢામાં ફરજ બજાવતા પોલીસ કર્મી ઊના-વેરાવળ રોડ પર આવેલ લામધાર ગામના પાટીયા પાસે કારમાંથી વિદેશી દારૂની બોટલોના બચ્થો સાથે એ શખ્સોને મુદામાલ સાથે ઊના પોલીસે ઝડપી પાડી ધોરણસરની કાર્યવાહી હાથ ધરવામાં આવેલ છે. આ અંગેની પ્રામ વિગત મુજબ એલમપુર ગામે રહેતા અને ગીરગઢા પોલીસમાં કોટેબલ તરીકે ફરજ બજાવતા પંકજ લલચ વાળા તેમજ ઊના ગીરગઢા રોડ પર આવેલ ૮૦ ફુટ રોડ પર રહેતા હિરેન પરબત વાળા આ બંને શખ્સો ઊના-વેરાવળ રોડ પર આવેલ લામધાર ગામના પાટીયા પાસેથી કારમાં વિદેશી દારૂ લઈને પસાર થતા હોય ઊના પોલીસે કાર રોકાવી તલાશી લેતા કારની અંદરથી ચોરખાનામાંથી અલગ અલગ વિદેશી દારૂની ૩૧૮ બોટલોને બચ્થો મળી આવતા પોલીસ કર્મી સહીત બંને શખ્સોને વિદેશી દારૂ તેમજ કાર સહીત કુલ રૂ. ૧ લાખ ૪૦ હજારના મુદામાલ સાથે ઝડપી પાડી ધોરણસરની કાર્યવાહી હાથ ધરેલ છે.

# પાટડીમાં કુપોષિત બાળકો માટે આરોગ્ય ભવન બનાવી ઉજવણી કરી જન્મદિનની

## ઝાલાવાડના હાર્ય કલાકારે બાળકોની સેવાને પોતાનું સદ્ભાગ્ય ગણાવ્યું

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) વઢવાણ, તા. ૧૩  
હાર્ય કલાકાર એવા ઝાલાવાડના અનોખા સમાજ સેવકની નામના ધરાવતા જગદીશ ત્રિવેદીના જન્મદિવસે પાટડી શહેરના સામુદાયિક આરોગ્ય કેન્દ્ર ખાતે કુપોષિત બાળકોની સેવા માટેના ભવન બનાવનું લોકાર્પણ થયું. સુરેન્દ્રનગર જીલ્લામાં સૌથી વધુ કુપોષિત બાળકોની સંખ્યા પાટડી તાલુકામાં હોવાથી સમાજસેવક ડો. જગદીશ ત્રિવેદીએ પાટડી ઉપર પસંદગી ઉતારી હતી. એમની પ્રેરણાથી એમના મિત્રોની સંખ્યા આઈફી-કેનેડાએ ગત જૂન માસમાં કેનેડા ખાતે જગદીશ ત્રિવેદીના કુલ ત્રણ કાર્યકર્મોનું આયોજન



પી.સી. શાહ તેમજ ખુબ મોટી સંખ્યામાં સુરેન્દ્રનગર અને પાટડીના આંગણવાડી ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. જીલ્લા આરોગ્ય અધિકારીએ જણાવ્યું હતું કે આ સુવિધાયુક્ત બાળ સેવા કેન્દ્રથી હવે આ વિસ્તારના બાળકોની વધુ સારી સેવા થશે. જગદીશ ત્રિવેદીએ જણાવ્યું હતું કે બાળકો અહમ, ઈર્ષા અને દંભરહીત હોવાથી ઈશ્વરની વધુ નજીક હોય છે. મને બાળકોની સેવા માટે નિમિત્ત બનવા મળ્યું એ મારું સૌભાગ્ય છે. માધવપ્રિયદાસજી સ્વામીએ કહ્યું હતું કે અમે વરસોથી ઈશ્વરને યાજ કરવાની છીએ પણ ક્યારેય ઈશ્વરને આરોગ્ય માટે આવતા બેથા નથી પરંતુ અહીં આ બાળ સેવા કેન્દ્રમાં દરરોજ બાળસ્વરૂપે ઈશ્વર આવશે અને જે પ્રેમથી ધરણો તે આરોગ્ય એમા શંકા નથી. ઉપરવાળા જગદીશો આ નીચેવાળા જગદીશને સેવા માટે પ્રેરણા કરાવી છે. છેલ્લે દેવાજી રાવલે સૌનો આભાર માન્યો હતો.

# જામનગરમાં ભાગેડુ બુટલેગર ઝડપાયો

જામનગર તા. ૧૩  
જામનગર શહેર તથા જિલ્લાના ચાર પોલીસ સ્ટેશન માં એક આરોપી સામે દારૂ વેચણ અંગે ના ૬૨ નોંધાયેલા હતા. આ આરોપી નાસ્તો ફરતો હતો જેને આજે એલસીબી પોલીસે જામનગર માં થી ઝડપી પાડ્યો છે. તેને જામનગર માં દિવિગત પોલીસ સ્ટેશનમાં રોકવામાં આવ્યો છે. આથી પોલીસ દ્વારા તેની પૂછપરછ કરવામાં આવી છે.

સી ડીવીઝન, પંચકોશી એ પોલીસ સ્ટેશન અને પ્રોલ પોલીસ સ્ટેશન માં દારૂ વેચણ અંગે ના ગુના નોંધાયેલા હતા. આ આરોપી સતત નાસ્તો ફરતો હતો. જે આજે જામનગર માં જિલ્લા પંચાયત પાસે આવ્યો હોવા ની બાબતની આધારે એલસીબી પોલીસે ગોચ ગોઠવી હતી. અને તેને ઝડપી પાડ્યો હતો. અને હાલ તેનો કબજો સીટી એ ડિવિઝન ને સુપ્ત પાર્ક ઉર્ફે બાબલી ઇન્ટરેન્ડ્રી ઈયાર સામે જામનગર ના સીટી એ ડીવીઝન, સીટી

# ધ્રાંગધ્રામાં પોલીસ બાતમીદારના ઘર ઉપર ગુંડાઓનો પથથરમારો

## ત્રણ શખ્સોની ટોળકી સામે ગુનો

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) વઢવાણ, તા. ૧૩  
ધ્રાંગધ્રા તાલુકા પોલીસને ગેરકાયદે પ્રવૃત્તિની બાતમી આપનાર વ્યક્તિના ઘર ઉપર મોડી રાત્રે ચાર શખ્સોએ હુમલો કર્યો હોવાનો બનાવ બનતા ચક્રચાર ફેલાઈ છે. બાતમી આપનારની વિગત ગુંડાતત્વો સુધી કેવી રીતે પહોંચી? ૧ તેવો પ્રશ્ન ચર્ચાઈ રહ્યો છે. ગેરકાયદે ધંધા કરતા તત્વો સાથે કોઈ પોલીસકર્મીની સાંઘઠાં હશે તો કાંઈક કાર્યવાહી કરવામાં આવશે, તેમ ધ્રાંગધ્રા ડી.વાય.એસ. પીએ જણાવી હુમલાખોરોને ઝડપી લેવા તપાસના ચક્રો ગતિમાન કરવા આદેશ કર્યો છે. બનાવની વિગત એવી છે કે, ધ્રાંગધ્રાની માછ સૈનિક સોસાયટીમાં રહેતા રામદેવસિંહ ઝાલાએ હાથે પેર કુડા ચોકડી નજીક ખુસી જગ્યામાં બિલ વગરના ગેરકાયદે લોખંડના સળિયા પડ્યા હોવાની બાતમી તાલુકા પોલીસને આપી હતી. તેના આધારે પોલીસે લાખખોનો મુદામાલ કબજે કર્યો હતો, પરંતુ આ બનાવમાં બાતમી આપનારના નામ ગુમ રહેવાને

વઢવાણ, તા. ૧૩  
ધ્રાંગધ્રા તાલુકા પોલીસને ગેરકાયદે પ્રવૃત્તિની બાતમી આપનાર વ્યક્તિના ઘર ઉપર મોડી રાત્રે ચાર શખ્સોએ હુમલો કર્યો હોવાનો બનાવ બનતા ચક્રચાર ફેલાઈ છે. બાતમી આપનારની વિગત ગુંડાતત્વો સુધી કેવી રીતે પહોંચી? ૧ તેવો પ્રશ્ન ચર્ચાઈ રહ્યો છે. ગેરકાયદે ધંધા કરતા તત્વો સાથે કોઈ પોલીસકર્મીની સાંઘઠાં હશે તો કાંઈક કાર્યવાહી કરવામાં આવશે, તેમ ધ્રાંગધ્રા ડી.વાય.એસ. પીએ જણાવી હુમલાખોરોને ઝડપી લેવા તપાસના ચક્રો ગતિમાન કરવા આદેશ કર્યો છે. બનાવની વિગત એવી છે કે, ધ્રાંગધ્રાની માછ સૈનિક સોસાયટીમાં રહેતા રામદેવસિંહ ઝાલાએ હાથે પેર કુડા ચોકડી નજીક ખુસી જગ્યામાં બિલ વગરના ગેરકાયદે લોખંડના સળિયા પડ્યા હોવાની બાતમી તાલુકા પોલીસને આપી હતી. તેના આધારે પોલીસે લાખખોનો મુદામાલ કબજે કર્યો હતો, પરંતુ આ બનાવમાં બાતમી આપનારના નામ ગુમ રહેવાને



(તસવીર: રૂદ્રદત્તસિંહ રાહોડ)

# માંગરોળમાં યુવાન પર છરીથી હુમલો

## જૂનાગઢ સારવારમાં ખસેડાયો

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) માંગરોળ તા. ૧૩  
માંગરોળ ના બંદરગામા મા મુસ્લિમ યુવક પર છરી વડે હુમલો. બંદર ગામા જેવા ભરચક વિસ્તારમાં ઉપરા ઉપરી છરીના બે ધા ઝીંકી દેતા યુવક (અબ્બાસ યુસુફ મોબી) લોહીલુહાણ હાલતમાં પ્રથમ શિક્ષા હોસ્પિટલમાં ખસેડવામાં આવ્યો. બંધાથી ડોકરે તાત્કાલિક સારવાર આપી વધુ સારવાર માટે જુનાગઢ રીફર કરવામાં આવ્યા છે. કોટ્ટેબિક વિવાદમાં સગા મામાએ ભાણેજ પર હુમલો કરતા માંગરોળ પોલીસ પીએસઆઈ એસ. એ. સોલંકી ઘટના સ્થળે દોડી આવ્યા હતા આગળની તપાસ હાથ ધરી છે. માંગરોળ મા ત્રણ દિવસ પહેલા દેવી પુલક ના મર્ડર ની સાહી હવે સુકાઈ નથી ત્યાં આ બીજો બનાવ ભરચક વિસ્તારમાં બનતા લોકો મા નાસભાગ મચી ગઈ હતી નવ નિયુક્ત પી એસ આઈ સોલંકી મેડમ સથળ પર પહોંચી પરિસ્થિતિ સંભાળી લીધી હતી.



# જામનગર માં મારામારી ના ગુનાનો આરોપી પકડાયો

(પ્રતિનિધિ દ્વારા) જામનગર તા. ૧૩  
જામનગરમાં મારામારીના ગુનામાં નાસ્તા ફરતા એક આરોપીને આજે પોલીસે પૂર્વ બાતમી ના આધારે ઝડપી પાડ્યો હતો. અને સીટી ' એ ' ડિવિઝન પોલીસ ને સુપરત કર્યો હતો. જામનગરમાં થોડા દિવસ પહેલા મારા મારી અને હત્યા પ્રયાસ કેસ માં આમીન કક્કલ સામે પોલીસ માં ફરિયાદ નોંધાઈ હતી. આ ગુનામાં આરોપી નાસ્તો ફરતો હતો. દરમિયાન જામનગર પોલીસ ની પેરોલ ફર્વો સ્કવોડ ને બાતમી મળી હતી કે , આ આરોપી હાલ શહેર ના બ્હોરા ના હાટરા પાસે આવ્યો છે. આથી પોલીસ સ્ટાફ દોડી ગયો હતો અને આમીન મુસાભાઈ કક્કલ ( રે. બચુનગર) ને ઝડપી પાડ્યો હતો. ત્યાર પછી આરોપી ને સીટી ' એ ' ડિવિઝન પોલીસ સ્ટેશન માં સુપ્ત કરવા માં આવ્યો હતો.

સી ડીવીઝન, પંચકોશી એ પોલીસ સ્ટેશન અને પ્રોલ પોલીસ સ્ટેશન માં દારૂ વેચણ અંગે ના ગુના નોંધાયેલા હતા. આ આરોપી સતત નાસ્તો ફરતો હતો. જે આજે જામનગર માં જિલ્લા પંચાયત પાસે આવ્યો હોવા ની બાબતની આધારે એલસીબી પોલીસે ગોચ ગોઠવી હતી. અને તેને ઝડપી પાડ્યો હતો. અને હાલ તેનો કબજો સીટી એ ડિવિઝન ને સુપ્ત પાર્ક ઉર્ફે બાબલી ઇન્ટરેન્ડ્રી ઈયાર સામે જામનગર ના સીટી એ ડીવીઝન, સીટી

**જાહેર નિવેદન (બીજો પ્રયત્ન)**  
મહાત્મા ગાંધી રાષ્ટ્રીય ગ્રામીણ રોજગારી બાંહેધરી યોજના અધિનિયમ-૨૦૦૫ હેઠળ રાજકોટ તાલુકામાં સમાવિષ્ટ તમામ ગ્રામ-પંચાયત માં યોજના હેઠળ ચાલતા કામોમાં માલસામાન ટેન્ડરની શરતો મુજબ પૂરો પાડવા માટે જાહેરાત પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવે છે. આ કામ માટે રસ ધરાવતા એજન્ટ્સી / સંસ્થા ઓ પાસેથી ઈ-ટેન્ડર દ્વારા ભાવો મંગાવવામાં આવે છે. રસ ધરાવતા એજન્ટ્સી / સંસ્થા તેમના ભાવો ઈ-ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com) પર જોવા મળશે. તેમાં જણાવ્યા મુજબ ટેન્ડર અપલોડ કરી શકાશે. ટેન્ડર ઓનલાઇન ભરવાની છેલ્લી તા.૨૬-૧૦-૨૦૨૨ ના રોજ ૧૮-૦૦ કલાક સુધી ભરી શકાશે.

તાલુકા વિકાસ અધિકારી  
તાલુકા પંચાયત રાજકોટ  
જિલ્લો રાજકોટ

**Aditya Birla Money Ltd.**  
(A part of Aditya Birla Capital Ltd.)

નોંધપાત્ર કાર્યાલય: ઈન્ડિયન સેવેલ કમ્પાઉન્ડ, વેરાવળ-૩૬૨ ૨૬૬, ગુજરાત, CIN: L65993GJ1995PLC064810; Email: abml.investorgrievance@adityabirlacapital.com; Website: www.adityabirlamoney.com; ફોન: +91-44-49490000; ફેક્સ: +91-44-22501095.

Total Income - YoY		PAT - YoY		RoE	
Q2 FY 23	H1 FY 23	Q2 FY 23	H1 FY 23	H1 FY 23	
22%	23%	51%	48%	43%	

30 સપ્ટેમ્બર, 2022ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને છમાસિક માટે અનગ્રોડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું નિવેદન (રૂપિયા લાખમાં) શેર ટીક સિવાય

અનુ ક્રમ	વિગતો	પૂર્વે થયેલું ત્રિમાસિક		પૂર્વે થયેલું છમાસિક		પૂર્વે થયેલું વાર્ષિક	
		30 સપ્ટેમ્બર, 2022 (અનગ્રોડિટેડ)	30 જૂન, 2022 (અનગ્રોડિટેડ)	30 સપ્ટેમ્બર, 2021 (અનગ્રોડિટેડ)	30 સપ્ટેમ્બર, 2022 (અનગ્રોડિટેડ)	31 માર્ચ, 2022 (અનગ્રોડિટેડ)	31 માર્ચ, 2022 (અનગ્રોડિટેડ)
1	કામગીરીમાંથી કુલ આવક	6,819.88	6,196.70	5,754.97	13,016.59	11,067.78	23,131.39
2	સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (કર, અપવાદાત્મક અને/અથવા અસાધારણ આઈટમો પૂર્વે)	1,366.26	1,124.43	909.03	2,490.69	1,699.05	3,568.23
3	કર પૂર્વે સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદાત્મક અને/અથવા અસાધારણ આઈટમો પછી)	1,366.26	1,124.43	909.03	2,490.69	1,699.05	3,568.23
4	કર પછી સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદાત્મક અને/અથવા અસાધારણ આઈટમો પછી)	970.80	810.35	642.97	1,781.14	1,205.09	2,613.28
5	સમગ્રગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક [સમગ્રગાળા માટે નફો/(નુકસાન) (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) સામાવેશ કર્યા પછી]	988.67	827.13	643.77	1,815.79	1,208.73	2,629.79
6	પેઇડ-અપ ઈક્વિટી શેરમૂડી (અલ્ટ્રા સી ૩:1- નું કેસ વેલ્યુ)	563.75	563.75	563.75	563.75	563.75	563.75
7	અનગતો (પુન:મૂલ્યાંકન અનગતોને બાદ કરતા)	8,695.34	7,706.67	5,458.59	8,695.34	5,458.59	6,879.55
8	સિક્વોસ્ટ્રીંગ પ્રીમિયમ એકાઉન્ટ	495.25	495.25	495.25	495.25	495.25	495.25
9	ડિવોલ્ચર સ્ટિમેશન અનગત	-	-	-	-	-	-
10	કેપિટલ સ્ટિમેશન અનગત	-	-	-	-	-	-
11	નેટ વર્થ	9,259.09	8,270.42	6,022.34	9,259.09	6,022.34	7,443.30
12	બાકી રહેલું	75,204.85	71,741.45	47,915.70	75,204.85	47,915.70	71,712.99
13	બાકી રહેલું પ્રેક્ટિસલ શેર (સંખ્યા લાખમાં)	16.00	16.00	10.00	16.00	10.00	16.00
14	ડેટ ઈક્વિટી ગ્યુરોલર (વખત સંખ્યા)	8.12	8.67	7.96	8.12	7.96	9.63
15	ડેટ સર્વિસ કવરેજ ગ્યુરોલર (વખત સંખ્યા)	0.12	0.10	0.13	0.11	0.13	0.08
16	વ્યાજ સેવા કવરેજ ગ્યુરોલર (વખત સંખ્યા)	2.44	2.41	2.93	2.43	2.85	2.62
17	ઈક્વિટી શેર ટીક કમાણી (અલ્ટ્રા સી ૩:1-)	1.72	1.44	1.14	3.16	2.14	4.64
	(a) ઓર્ગેટ	1.72	1.44	1.14	3.16	2.14	4.64
	(b) ડાયવિડેન્ડ	1.72	1.44	1.14	3.16	2.14	4.63

નોંધ: 1. ઉ